中国电子教育学会
职业技术教育分会文件

中电教职【2020】05 号

关于召开中国电子教育学会职教分会 2020 年学术年会

暨中国软件产业融合发展与人才培养论坛的通知

各相关单位：

为进一步贯彻落实国务院、教育部有关职业教育的文件精神，深入推进职业教育

教学改革，加快职业院校电子信息类专业教学改革创新工作，中国电子教育学会职业

技术教育分会联合中国软件行业协会，定于 2020 年 11 月 14 日至 11 月 16 日在深圳

组织召开中国电子教育学会职教分会 2020 年学术年会暨中国软件产业融合发展与人

才培养论坛，以加强全国各职业院校电子信息类专业教学成果与经验交流，扩大各兄

弟学校教学成果的辐射带动作用，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

1．学习贯彻国家职业教育改革发展有关文件精神；

2．关于行业发展的专题报告（知名专家主讲）；

3．理事单位职业教育教学成果学术报告交流；

4．软件类专业“双师型”教学创新团队建设研讨；

5．计算机软件类 1+X 证书与人才培养对接；

6．中国软件行业协会促进职业教育产教融合发展专项工作研讨；

7．深圳优秀企业参观考察。

二、组织机构

主办单位：中国电子教育学会职业技术教育分会

承办单位：中软国际教育科技集团、北京信息职业技术学院

协办单位：深圳市宝安区政府、电子工业出版社

三、时间地点

1．会议时间：2020 年 11 月 13 日～11 月 16 日（11 月 13 日、11 月 14 日上

午报到，11 月 14 日下午、11 月 15 日和 11 月 16 日会议）。

2．报到地点：深圳市宝安区宝利来酒店（地址：深圳市宝安区福永大道 1 号，

联系电话:0755 2738 8888）。

四、参会人员

教育主管部门有关领导；教育研究机构专家；中国电子教育学会领导；职教

分会成员单位领导和理事；电子信息行业院校相关负责人等。

五、其它事项

1．本次会议食宿统一安排，费用自理。

2．会务费 1350 元/人（现金刷卡均可）,由北京中软国际教育科技有限公司

代为收取，并开具会务发票。

3．请参会人员填写会议回执（见附件 1），于 11 月 7 日前发送电子邮件至职

教分会秘书处。

联系人：李学礼，电话：010-85305193，18910055193；

联系人：陈健德，电话：010-88254585，13366185998；

联系人：李修霖（中软国际），电话：18810881430；

邮  箱：zyjyfh@126.com

附件 1: 会议回执

                                                                  中国电子教育学会

职业技术教育分会

              2020年 10月 25 日

附件 1：会议回执

理事单位名称（开发票单位）

分院/系部

单位税号

序号 姓名 性别 职务/职称 手机 电子邮箱
住宿要求

（请保留一个）

住宿日期（请务必告知以便安排用餐等）

到店 离店

1      □单间□合住    月   日   点    月   日   点

2      □单间□合住     月   日   点    月   日   点

3      □单间□合住     月   日   点    月   日   点

4      □单间□合住     月   日   点    月   日   点

5      □单间□合住     月   日   点    月   日   点

6      □单间□合住     月   日   点    月   日   点

会议日程：11 月 13 日、11 月 14 日上午报到，11 月 14 日下午、11 月 15 日和 11 月 16 日会议。

友情提示：

1.请您提前办理参会借款手续，并尽早预定来/回行程的车票/机票。

2.本次会议不安排接站。